

|                                |                                                                                                   |                              |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| NÁZOV STAVBY                   | TECHNICKÁ ÚPRAVA<br>VÝUČBOVÝCH PRIESTOROV OBJEKTU<br><b>DVORANA VŠMU</b><br>ZOCHOVA 1, BRATISLAVA |                              |
| STUPEŇ PD                      | REALIZAČNÝ PROJEKT                                                                                |                              |
| MIESTO STAVBY                  | BRATISLAVA - STARÉ MESTO                                                                          |                              |
| PARCELNÉ ČÍSLO                 | 698/1, 699 K.ú. BRATISLAVA - STARÉ MESTO                                                          |                              |
| INVESTOR                       | VYSOKÁ ŠKOLA MUZICKÝCH UMENÍ                                                                      |                              |
| GENERALNY PROJEKTANT           | ateliér URBAN<br>Sládkovičova 9, 811 06 Bratislava<br>urban@atelierurban.sk                       |                              |
| ČASŤ                           | <b>F VÝKAZ VÝMER A ROZPOČET</b>                                                                   |                              |
| SPRACOVATEĽ ČASTI DOKUMENTÁCIE | Ing. Z. Zemianska                                                                                 |                              |
| ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT          | Ing. Z. Zemianska                                                                                 |                              |
| VYPRACOVAL                     | Ing. Z. Zemianska                                                                                 |                              |
| ČASŤ                           | <b>VÝKAZ VÝMER</b>                                                                                | DÁTUM 05.2018<br>FORMÁT 9 A4 |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto. Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

|   |           |                                     |    |        |  |  |
|---|-----------|-------------------------------------|----|--------|--|--|
| 1 | 113107113 | Odstránenie vrstvy štrku, -0,50000t | m2 | 30,529 |  |  |
|   |           | "B5.01" 2,28*13,39                  |    | 30,529 |  |  |

### 2

### Zakladanie

|    |           |                                                               |    |        |  |  |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 2  | 273321511 | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 | m3 | 1,720  |  |  |
|    |           | "S3.14-základ pod VZT " (6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)*0,15    |    | 1,720  |  |  |
| 3  | 273351217 | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné        | m2 | 2,526  |  |  |
|    |           | "SS3.14"2*(6,3+2,12)*0,15                                     |    | 2,526  |  |  |
| 4  | 273351218 | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné       | m2 | 2,526  |  |  |
| 5  | 273361821 | Výstuž základových dosiek z ocele 10505                       | t  | 0,137  |  |  |
|    |           | (77,02+60,04)/1000                                            |    | 0,137  |  |  |
| 6  | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI                 | t  | 0,237  |  |  |
|    |           | 237/1000                                                      |    | 0,237  |  |  |
| 7  | 274321511 | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37  | m3 | 1,623  |  |  |
|    |           | "S5.02-základový sokel" 0,18*0,31*(2,1+13,44)*2-2*1*0,18*0,31 |    | 1,623  |  |  |
| 8  | 274351217 | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné         | m2 | 18,030 |  |  |
|    |           | "S5.02-základový sokel"(0,31*(2,1+13,44)*2-2*1*0,31)*2        |    | 18,030 |  |  |
| 9  | 274351218 | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné        | m2 | 18,030 |  |  |
| 10 | 274361821 | Výstuž základových pásov z ocele 10505                        | t  | 0,235  |  |  |
|    |           | 234,97/1000                                                   |    | 0,235  |  |  |

### 3

### Zvislé a kompletné konštrukcie

|    |           |                                                       |    |       |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 11 | 311274033 | Domurovka montážneho otvoru vrátane tepelnej izolácie | m2 | 2,140 |  |  |
|    |           | "S3.01" 1,07*2,0                                      |    | 2,140 |  |  |

### 4

### Vodorovné konštrukcie

|    |              |                                                                                                |    |        |  |  |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 12 | 423355315    | Montáž dosky Cetris podzáklad VZT                                                              | m2 | 11,466 |  |  |
|    |              | "S3.14" 6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02                                                            |    | 11,466 |  |  |
| 13 | 591510001500 | Cementotriesková doska CETRIS hr.20mm                                                          | m2 | 12,039 |  |  |
|    |              | 11,466 * 1,05                                                                                  |    | 12,039 |  |  |
| 14 | 4233553156   | Podložka MANFUD 150/125 hr.50mm                                                                | ks | 19,000 |  |  |
|    |              | "S 3.14" 19                                                                                    |    | 19,000 |  |  |
| 15 | 451577777    | Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého | m2 | 28,224 |  |  |
|    |              | "S5.02" 2,1*13,44                                                                              |    | 28,224 |  |  |

### 5

### Komunikácie

|    |           |                                                                               |    |        |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 16 | 596811320 | Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva, veľ. 600x600mm plochy do 50 m2 | m2 | 28,224 |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto. Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č. | Kód položky  | Popis                                  | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|--------------|----------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|    |              | "s5.02" 2,1*13,44                      |    | 28,224          |                         |                      |
| 17 | 592460002800 | Dlažba betónová , rozmer 600x600x80 mm | m2 | 28,506          |                         |                      |
|    |              | 28,224 * 1,01                          |    | 28,506          |                         |                      |

## 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|    |           |                                                                                                                         |    |         |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 18 | 612401391 | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 1 m2 - vyspravenie otvoru po inštalácii rozvodu | ks | 29,000  |  |  |
|    |           | "S2.05-2.NP"2                                                                                                           |    | 2,000   |  |  |
|    |           | "S 3.12-3.NP" 8                                                                                                         |    | 8,000   |  |  |
|    |           | "S 4.04-4.NP" 1                                                                                                         |    | 1,000   |  |  |
|    |           | "S 5.03-5.NP" 18                                                                                                        |    | 18,000  |  |  |
|    |           | Súčet                                                                                                                   |    | 29,000  |  |  |
| 19 | 622491401 | Fasádny náter                                                                                                           | m2 | 152,414 |  |  |
|    |           | "S3.03" 20,6*13,35-4*4,27*0,9-4,875*2,32-7,735*12,4                                                                     |    | 152,414 |  |  |
| 20 | 631312711 | Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm                                                                      | m3 | 3,545   |  |  |
|    |           | "S3.05"5,14*7,625*0,075-(6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)*0,075                                                             |    | 2,079   |  |  |
|    |           | "S3.09" 3,4*5,75*0,075                                                                                                  |    | 1,466   |  |  |
|    |           | Súčet                                                                                                                   |    | 3,545   |  |  |

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |           |                                                                                                                                                 |    |         |  |  |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 21 | 941941031 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 330,012 |  |  |
|    |           | "lešenie - fasáda" 20,6*13,35*1,2                                                                                                               |    | 330,012 |  |  |
| 22 | 941941191 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 330,012 |  |  |
| 23 | 941941831 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | m2 | 330,012 |  |  |
| 24 | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m                                                                    | m2 | 150,000 |  |  |
|    |           | "odhad" 150                                                                                                                                     |    | 150,000 |  |  |
| 25 | 968071115 | Demontáž okien , 1 bm obvodu - 0,005t                                                                                                           | m  | 10,480  |  |  |
|    |           | "B3.01" 2*(4,3+0,94)                                                                                                                            |    | 10,480  |  |  |
| 26 | 968071116 | Demontáž dverí vrátane žárubne, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                                            | m  | 5,800   |  |  |
|    |           | "B3.24"(0,9+2,0)*2                                                                                                                              |    | 5,800   |  |  |
| 27 | 971033241 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t                                                                    | ks | 4,000   |  |  |
|    |           | "B5.02+B5.05+B5.06+B5.07"4                                                                                                                      |    | 4,000   |  |  |
| 28 | 971033341 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t                                                                      | ks | 1,000   |  |  |
|    |           | "B5.04" 1                                                                                                                                       |    | 1,000   |  |  |
| 29 | 971033541 | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, vrátane rezania -1,87500t                                                         | ks | 1,000   |  |  |
|    |           | "B4.01" 1                                                                                                                                       |    | 1,000   |  |  |
| 30 | 971033641 | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm,vrátane rezania -1,87500t                                                          | ks | 2,000   |  |  |
|    |           | "B3.14" 1                                                                                                                                       |    | 1,000   |  |  |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|    |             | "B3.15" 1                                                                                 |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | Súčet                                                                                     |    | 2,000           |                         |                      |
| 31 | 971052441   | Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, -0,18700t | ks | 10,000          |                         |                      |
|    |             | "B2.07 0,6*0,3=0,18"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.08 0,4*0,2=0,08"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.12 0,4*0,2=0,08"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.13 0,5*0,5=0,25"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.14 0,6*0,3=0,18"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.15 0,725*0,325=0,236"1                                                                |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.09 0,3*0,2=0,06"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.13 0,25*0,25=0,063"1                                                                  |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.16 0,3*0,3=0,09"1                                                                     |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.20 0,25*0,25=0,063"1                                                                  |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | Súčet                                                                                     |    | 10,000          |                         |                      |
| 32 | 971052551   | Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t  | m3 | 0,852           |                         |                      |
|    |             | "B2.02" 0,5*0,65*0,2                                                                      |    | 0,065           |                         |                      |
|    |             | "B2.03" 0,6*1,3*0,2                                                                       |    | 0,156           |                         |                      |
|    |             | "B2.09"0,4*0,9*0,3                                                                        |    | 0,108           |                         |                      |
|    |             | "B2.10"0,4*0,9*0,3                                                                        |    | 0,108           |                         |                      |
|    |             | "B2.11" 1,12*0,3*0,1                                                                      |    | 0,034           |                         |                      |
|    |             | "B3.07" 1,15*0,55*0,2                                                                     |    | 0,127           |                         |                      |
|    |             | "B3.08" 1,15*0,55*0,2                                                                     |    | 0,127           |                         |                      |
|    |             | "B3.17" 1,15*0,55*0,2                                                                     |    | 0,127           |                         |                      |
|    |             | Súčet                                                                                     |    | 0,852           |                         |                      |
| 33 | 971052651   | Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t  | m3 | 0,428           |                         |                      |
|    |             | "B3.02" 2,0*1,07*0,2                                                                      |    | 0,428           |                         |                      |
| 34 | 971055003   | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 100mm stenovou pílou -0,01200t                    | m  | 4,640           |                         |                      |
|    |             | "B2.11" (1,12+0,3)*2                                                                      |    | 2,840           |                         |                      |
|    |             | "B2.07"(0,6+0,3)*2                                                                        |    | 1,800           |                         |                      |
|    |             | Súčet                                                                                     |    | 4,640           |                         |                      |
| 35 | 971055014   | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 200mm stenovou pílou -0,02400t                    | m  | 31,740          |                         |                      |
|    |             | "B2.02"(0,5+0,65)*2                                                                       |    | 2,300           |                         |                      |
|    |             | "B2.03"(0,6+1,3)*2                                                                        |    | 3,800           |                         |                      |
|    |             | "B2.12"(0,4+0,2)*2                                                                        |    | 1,200           |                         |                      |
|    |             | "B2.13"(0,5+0,5)*2                                                                        |    | 2,000           |                         |                      |
|    |             | "B2.14"(0,6+0,3)*2                                                                        |    | 1,800           |                         |                      |
|    |             | "B2.15"(0,725+0,325)*2                                                                    |    | 2,100           |                         |                      |
|    |             | "B3.02"1,07*2+2                                                                           |    | 4,140           |                         |                      |
|    |             | "B3.07+B3.08+B3.17" 3*(1,15+0,55)*2                                                       |    | 10,200          |                         |                      |
|    |             | "B3.09" (0,3+0,2)*2                                                                       |    | 1,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.13+B3.20"2*0,25*4                                                                     |    | 2,000           |                         |                      |
|    |             | "B3.16" 0,3*4                                                                             |    | 1,200           |                         |                      |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto. Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č.    | Kód položky | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|-------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| Súčet |             |                                                                                           |    | 31,740          |                         |                      |
| 36    | 971055024   | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.300mm stenovou pílou -0,03600t                     | m  | 6,400           |                         |                      |
|       |             | "B2.08"(0,4+0,2)*2                                                                        |    | 1,200           |                         |                      |
|       |             | "B2.09"(0,4+0,9)*2                                                                        |    | 2,600           |                         |                      |
|       |             | "B2.10"(0,4+0,9)*2                                                                        |    | 2,600           |                         |                      |
|       |             | Súčet                                                                                     |    | 6,400           |                         |                      |
| 37    | 971081311   | Vybúranie otvoru v priečkach SDK, plochy do 0,09 m2, - 0,01000t                           | ks | 2,000           |                         |                      |
|       |             | "B3.18 0,25*0,25" 1                                                                       |    | 1,000           |                         |                      |
|       |             | "B3.19 0,25*0,25"1                                                                        |    | 1,000           |                         |                      |
|       |             | Súčet                                                                                     |    | 2,000           |                         |                      |
| 38    | 972056004   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t    | cm | 25,000          |                         |                      |
|       |             | "B2.06,B3.12"25                                                                           |    | 25,000          |                         |                      |
| 39    | 972056007   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t    | cm | 50,000          |                         |                      |
|       |             | "B 1.02" 25                                                                               |    | 25,000          |                         |                      |
|       |             | "B2.04, B3.10" 25                                                                         |    | 25,000          |                         |                      |
|       |             | Súčet                                                                                     |    | 50,000          |                         |                      |
| 40    | 972056009   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t   | cm | 25,000          |                         |                      |
|       |             | "B3.06,B4.03"25                                                                           |    | 25,000          |                         |                      |
| 41    | 972056018   | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t   | cm | 75,000          |                         |                      |
|       |             | "B2.05, B3.11"25                                                                          |    | 25,000          |                         |                      |
|       |             | "B2.16, B3.22"25                                                                          |    | 25,000          |                         |                      |
|       |             | "B3.05, B4.02"25                                                                          |    | 25,000          |                         |                      |
|       |             | Súčet                                                                                     |    | 75,000          |                         |                      |
| 42    | 97806510    | Odstránenie povrchovej úpravy 100x100 mm -0,02588 t                                       | ks | 12,000          |                         |                      |
|       |             | "B5.08" 12                                                                                |    | 12,000          |                         |                      |
| 43    | 9780651003  | Zhotovenie otvoru 250x250mm v doskovej podlahe                                            | ks | 1,000           |                         |                      |
|       |             | "S 5.03"1                                                                                 |    | 1,000           |                         |                      |
| 44    | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t  | 22,220          |                         |                      |
| 45    | 979011121   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                          | t  | 88,880          |                         |                      |
| 46    | 979011201   | Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m                                               | m  | 10,000          |                         |                      |
| 47    | 979011202   | Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky                                               | m  | 3,500           |                         |                      |
| 48    | 979011232   | Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m                                              | m  | 13,500          |                         |                      |
| 49    | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t  | 22,220          |                         |                      |
| 50    | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t  | 333,300         |                         |                      |
| 51    | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t  | 22,220          |                         |                      |
| 52    | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                        | t  | 22,220          |                         |                      |
| 53    | PC01        | Zhotovenie niky v kontaktnom izol.systéme 500x350                                         | ks | 1,000           |                         |                      |
|       |             | "B3.21"1                                                                                  |    | 1,000           |                         |                      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

## 99 Presun hmôt HSV

|    |           |                                                                                   |   |        |  |  |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 54 | 998009101 | Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku                     | t | 2,084  |  |  |
| 55 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 51,746 |  |  |

## PSV Práce a dodávky PSV

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

|    |               |                                                                                                                              |    |         |  |  |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 56 | 711133005     | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti Pe fóliou na vodorovnej ploche 2vrstvy                                             | m2 | 47,277  |  |  |
|    |               | "S3.05"5,14*7,625                                                                                                            |    | 39,193  |  |  |
|    |               | "základ pod VZT " -(6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)                                                                             |    | -11,466 |  |  |
|    |               | "S3.09" 3,4*5,75                                                                                                             |    | 19,550  |  |  |
|    |               | Súčet                                                                                                                        |    | 47,277  |  |  |
| 57 | 283230000200  | Hydroizolačná fólia PE                                                                                                       | m2 | 108,737 |  |  |
|    |               | EKOTEN 915 je hydroizolačná fólia z HDPE bez výstuže proti vode a pre chemické izolácie tesnenie skládok odhadov proti úniku |    |         |  |  |
|    |               | 47,277*2*1,15                                                                                                                |    | 108,737 |  |  |
| 58 | 711141559     | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením                                          | m2 | 58,743  |  |  |
|    |               | "S3.05"5,14*7,625                                                                                                            |    | 39,193  |  |  |
|    |               | "S3.09" 3,4*5,75                                                                                                             |    | 19,550  |  |  |
|    |               | Súčet                                                                                                                        |    | 58,743  |  |  |
| 59 | 6283100004000 | Pás asfaltový natavovací , hr. 5 mm                                                                                          | m2 | 67,554  |  |  |
|    |               | 58,743 * 1,15                                                                                                                |    | 67,554  |  |  |
| 60 | 998711102     | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                          | t  | 0,462   |  |  |

### 713 Izolácie tepelné

|    |              |                                                                                                                       |    |         |  |  |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 61 | 713121111    | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve                                       | m2 | 47,277  |  |  |
|    |              | "S3.05"5,14*7,625                                                                                                     |    | 39,193  |  |  |
|    |              | "základ pod VZT " -(6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)                                                                      |    | -11,466 |  |  |
|    |              | "S3.09"3,4*5,75                                                                                                       |    | 19,550  |  |  |
|    |              | Súčet                                                                                                                 |    | 47,277  |  |  |
| 62 | 631440021300 | Doska NOBASIL PTN 20 mm, čadičová minerálna izolácia                                                                  | m2 | 48,223  |  |  |
|    |              | 47,277 * 1,02                                                                                                         |    | 48,223  |  |  |
| 63 | 631440023100 | Okrajový pásik v kombinácii s doskami PTN, PTE, PTS, čadičová minerálna a akustická izolácia pre styk stena a podlaha | m  | 58,570  |  |  |
|    |              | "S3.05"2*6,3+2*2,12+2*5,14+2*7,625-0,9                                                                                |    | 41,470  |  |  |
|    |              | "S3.09" 2*(3,4+5,75)-1,2                                                                                              |    | 17,100  |  |  |
|    |              | Súčet                                                                                                                 |    | 58,570  |  |  |
| 64 | 713122111    | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve                                          | m2 | 47,277  |  |  |
|    |              | "S3.05"5,14*7,625                                                                                                     |    | 39,193  |  |  |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č.                                              | Kód položky  | Popis                                                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|-------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|                                                 |              | "základ pod VZT " -(6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)                                                           |    | -11,466         |                         |                      |
|                                                 |              | "S3.09" 3,4*5,75                                                                                           |    | 19,550          |                         |                      |
|                                                 |              | Súčet                                                                                                      |    | 47,277          |                         |                      |
| 65                                              | 283720002800 | Doska EPS hr. 50 mm, pre podlahy                                                                           | m2 | 48,223          |                         |                      |
|                                                 |              | Minimálna objemová hmotnosť: 10 kg/m3.                                                                     |    |                 |                         |                      |
|                                                 |              | 47,277 * 1,02                                                                                              |    | 48,223          |                         |                      |
| 66                                              | 713132204    | Montáž separačnej vrstvy - polystyrén kotvený do steny                                                     | m2 | 29,299          |                         |                      |
|                                                 |              | 13,44*2,18                                                                                                 |    | 29,299          |                         |                      |
| 67                                              | 283720018500 | Doska polystyrénová hr. 20 mm                                                                              | m2 | 29,885          |                         |                      |
|                                                 |              | 29,299 * 1,02                                                                                              |    | 29,885          |                         |                      |
| 68                                              | 713510205    | Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár - uzavretie požiarneho prestupu 45min. | ks | 12,000          |                         |                      |
|                                                 |              | "S2.04-2.NP" 3                                                                                             |    | 3,000           |                         |                      |
|                                                 |              | "S3.11-3.NP" 7                                                                                             |    | 7,000           |                         |                      |
|                                                 |              | "S4.03-4.NP" 2                                                                                             |    | 2,000           |                         |                      |
|                                                 |              | Súčet                                                                                                      |    | 12,000          |                         |                      |
| 69                                              | 998713102    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                         | t  | 0,199           |                         |                      |
| <b>714 Akustické a protiotrasové opatrenie</b>  |              |                                                                                                            |    |                 |                         |                      |
| 70                                              | 714110110    | Montáž akustických minerálnych obkladov na stenu - zvukovopohltivá vrstva                                  | m2 | 67,754          |                         |                      |
|                                                 |              | (2,1+13,44+2,1+13,44)*2,18                                                                                 |    | 67,754          |                         |                      |
| 71                                              | 631440042800 | Hydrofobizovaná minerálna vlna 80mm, obj.hmotnosť 50kg/m3                                                  | m2 | 67,754          |                         |                      |
| 72                                              | 998714102    | Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m       | t  | 0,228           |                         |                      |
| <b>735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá</b> |              |                                                                                                            |    |                 |                         |                      |
| 73                                              | 735151831    | Demontáž radiátora stavebnej dĺžky do 1500 mm, - 0,03749t                                                  | ks | 1,000           |                         |                      |
|                                                 |              | "B3.03"1                                                                                                   |    | 1,000           |                         |                      |
| 74                                              | 735191901    | Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových                                | ks | 1,000           |                         |                      |
| 75                                              | 735191905    | Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa                                                    | ks | 1,000           |                         |                      |
| 76                                              | 735192925    | Spätná montáž vykurovacieho telesa                                                                         | ks | 1,000           |                         |                      |
|                                                 |              | "S3.04"1                                                                                                   |    | 1,000           |                         |                      |
| <b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>            |              |                                                                                                            |    |                 |                         |                      |
| 77                                              | 763111141    | Priečka SDK                                                                                                | m2 | 29,090          |                         |                      |
|                                                 |              | "S4.01" (0,35+0,5)*2,6                                                                                     |    | 2,210           |                         |                      |
|                                                 |              | "S5.01" 4*2,4*2,8                                                                                          |    | 26,880          |                         |                      |
|                                                 |              | Súčet                                                                                                      |    | 29,090          |                         |                      |
| 78                                              | 763111243    | Priečka SDK s vystužením OSB                                                                               | m2 | 3,900           |                         |                      |
|                                                 |              | "S4.02"(1,15+0,35)*2,6                                                                                     |    | 3,900           |                         |                      |
| 79                                              | 763119521    | Demontáž sadrokartónovej priečky, - opláštenie, -0,03036t                                                  | m2 | 8,284           |                         |                      |
|                                                 |              | "B2.18" 1,1*0,4*4                                                                                          |    | 1,760           |                         |                      |
|                                                 |              | "B3.23"(1,53+0,8)*2,8                                                                                      |    | 6,524           |                         |                      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č.                                 | Kód položky | Popis                                                                                                                 | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|                                    |             | Súčet                                                                                                                 |    | 8,284           |                         |                      |
| 80                                 | 763119622   | Demontáž sadrokartónovej priečky -0,03652t                                                                            | m2 | 20,152          |                         |                      |
|                                    |             | "B1.01"(0,42+1,3)*2,55                                                                                                |    | 4,386           |                         |                      |
|                                    |             | "B2.01" (0,5+1,3)*2,6                                                                                                 |    | 4,680           |                         |                      |
|                                    |             | "B2.19"2,0*3,1                                                                                                        |    | 6,200           |                         |                      |
|                                    |             | "B3.04"(0,445+1,3)*2,8                                                                                                |    | 4,886           |                         |                      |
|                                    |             | Súčet                                                                                                                 |    | 20,152          |                         |                      |
| 81                                 | 76312544p   | Kapotáž potrubia VZT polpriečka sdk                                                                                   | m2 | 41,691          |                         |                      |
|                                    |             | SKLADBA KAPOTÁŽE POTRUBIA - v.č.1.09                                                                                  |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | zvuková izolácia Nobasil MPS 80mm                                                                                     |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | Izolácia potr.2xArmaflex 20mm                                                                                         |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | Zvuková izolácia SDK KNAUF DIAMANT 2x12,5mm                                                                           |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | protipožiarna izolácia SDK KNAUF RED PIANO 12,5mm                                                                     |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | "S1.01" (0,485+1,38)*2,55                                                                                             |    | 4,756           |                         |                      |
|                                    |             | "S2.01"                                                                                                               |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | (0,485+1,38)*2,6+(1,64+5,55+3,015)*(0,7+1,5)+3,1*2,6                                                                  |    | 35,360          |                         |                      |
|                                    |             | "S3.10" 1,575*1                                                                                                       |    | 1,575           |                         |                      |
|                                    |             | Súčet                                                                                                                 |    | 41,691          |                         |                      |
| 82                                 | 763131281   | Nový závesný systém minerálneho stropu                                                                                | m2 | 9,720           |                         |                      |
|                                    |             | "S2.03" 8,1*1,2                                                                                                       |    | 9,720           |                         |                      |
| 83                                 | 763131283   | Montáž minerálneho stropu - použité demontované min.kazety 600x600mm                                                  | m2 | 9,720           |                         |                      |
|                                    |             | "S2.03" 8,1*1,2                                                                                                       |    | 9,720           |                         |                      |
| 84                                 | 763139532   | Demontáž minerálneho kazetového stropu, -0,03460t                                                                     | m2 | 9,720           |                         |                      |
|                                    |             | "B2.17"8,1*1,2                                                                                                        |    | 9,720           |                         |                      |
| 85                                 | 763170032   | Revízne dvierka pre ovládanie požiarnej klapky 300x300 mm                                                             | ks | 5,000           |                         |                      |
|                                    |             | "S2.02" 5                                                                                                             |    | 5,000           |                         |                      |
| 86                                 | pc02        | Osadenie a dodávka hasiaceho práškového prístroja                                                                     | ks | 3,000           |                         |                      |
|                                    |             | "S3.08" 3                                                                                                             |    | 3,000           |                         |                      |
| 87                                 | 998763303   | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m                                             | t  | 2,693           |                         |                      |
| <b>764 Konštrukcie klampiarske</b> |             |                                                                                                                       |    |                 |                         |                      |
| 88                                 | 7643214201  | Oplechovanie z poplastovaného plechu na báze FPO hr.1,0mm r.š. 290 mm, vrátane dodávky a montáže dištančného podkladu | m  | 13,440          |                         |                      |
|                                    |             | "KL2-oplechovanie konštr.ochrannej protihlukovej steny"                                                               |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | 13,44                                                                                                                 |    | 13,440          |                         |                      |
| 89                                 | 7643214202  | Oplechovanie z poplastovaného plechu na báze FPO hr.1,0mm r.š. 340 mm, vrátane dodávky a montáže dištančného podkladu | m  | 17,640          |                         |                      |
|                                    |             | "KL1-oplechovanie konštr.ochrannej protihlukovej steny"                                                               |    |                 |                         |                      |
|                                    |             | 2*2,1+13,44                                                                                                           |    | 17,640          |                         |                      |
| 90                                 | 998764102   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                               | t  | 0,058           |                         |                      |

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto. Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č.                                               | Kód položky   | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|--------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 91                                               | 767132211     | Montáž stien a priečok z plechu prvková stavebnica akust., úprav obkladu vrátane nosného roštu<br>(2,1+13,44+2,1)*2,18                                                                     | m2  | 38,455          |                         |                      |
| 92                                               | 589510002500  | Oceľ 10 505 (B500)<br>" oc. protihluková stena" 1249,91/1000                                                                                                                               | t   | 1,250           |                         |                      |
| 93                                               | 135100000700  | Oceľ široká šxh 300x8 mm<br>" prvok K1-26ks" 81,90/1000                                                                                                                                    | t   | 0,082           |                         |                      |
| 94                                               | 767421111     | Montáž opláštenia na oceľovú konštrukciu- obvodový plášť PLECHOPANEL 80mm vrátane systémového prekrytia spojov a kontaktov s konštrukciou<br>"ochranná stena" 2,1*2,18*2+(13,44-1,08)*2,18 | m2  | 36,101          |                         |                      |
| 95                                               | 5535100000000 | Plechopanel 80mm, farba biela RAL 9003<br>Povrchová úprava: poplástovaný na pozinkovanej oceli, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna                    | m2  | 36,101          |                         |                      |
| 96                                               | 767612100     | Spätná montáž okna vrátane osadenia parapetu<br>"S3.02" 2*(4,3+0,94)                                                                                                                       | m   | 10,480          |                         |                      |
| 97                                               | 767646270     | Montáž zárubní jednokrídlových<br>"S3.07"1                                                                                                                                                 | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 98                                               | 553310003000  | Požiarna dvere EWC 30/D3 - P01                                                                                                                                                             | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 99                                               | 767646280     | Montáž exteriérových AL dverí vrátane osadzovacieho rámu 900/2010 - al01                                                                                                                   | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 100                                              | 5533100172222 | Exteriérové AL dvere 900x2100, povrchová úprava Komaxit RAL 9003 biela, kovanie kľučka-kľučka, eloxovaný hliník, zámok vložkový,                                                           | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 101                                              | 769036039     | Montáž protidažďovej žalúzie-AL03, vrátane utesnenia a zateplenia neaktívnej plochy a protihmyzovej sieťky v aktívnej ploche<br>"S3.02 detail v.č.1.10"1                                   | kpl | 1,000           |                         |                      |
| 102                                              | 769036039pc   | Výmena izolačného dvojksla za protidažďovú žalúziu-AL02, vrátane utesnenia a zateplenia neaktívnej plochy a protihmyzovej sieťky v aktívnej ploche<br>"S3.13 detail AL02v.č.1.10"1         | kpl | 1,000           |                         |                      |
| 103                                              | 429720062200  | Žalúzia protidažďová, povrchová úprava KOMAXIT RAL 9006 prírodný hliník<br>"S3.02+S3.13"1+1                                                                                                | kpl | 2,000           |                         |                      |
| <b>769 Montáže vzduchotechnických zariadení.</b> |               |                                                                                                                                                                                            |     |                 |                         |                      |
| 104                                              | 7690250000    | Montáž akustickej ucpávky VZT potrubia<br>"S3.06" 1                                                                                                                                        | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 105                                              | 429760003500  | Dodávka akustickej ucpávky                                                                                                                                                                 | ks  | 1,000           |                         |                      |
| 106                                              | 769036042     | Montáž protidažďovej žalúzie - v.č.1.10<br>"Z01 + Z02" 22+2                                                                                                                                | ks  | 24,000          |                         |                      |
| 107                                              | 429720080900  | Žalúzia protidažďová akustická, žiarovo pozinkovaná, povrchová úprava RAL 9003 biela 1180*2000mm                                                                                           | ks  | 22,000          |                         |                      |
| 108                                              | 429720080901  | Žalúzia protidažďová akustická, žiarovo pozinkovaná, povrchová úprava RAL 9003 biela 580*2000mm                                                                                            | ks  | 2,000           |                         |                      |
| 109                                              | 998769203     | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m                                                                                                 | %   |                 |                         |                      |

**783**

**Nátery**

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Technické zabezpečenie výučbových priestorov DVORANA VŠMU Zochova 1, Bratislava

**Objekt:** Stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto. Bratislava

Spracoval:

Dátum: 21.6.2018

| Č.               | Kód položky | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 110              | 7838000100  | Podlahovástierka na báze epoxidu / PU 3mm, lemovanie systémovým soklom/prechodovou lištou s utesnením polyuretánom | m2 | 47,277          |                         |                      |
|                  |             | "S3.05"5,14*7,625                                                                                                  |    | 39,193          |                         |                      |
|                  |             | "základ pod VZT " -(6,3*2,12-0,76*1,01-1,1*1,02)                                                                   |    | -11,466         |                         |                      |
|                  |             | "S3.09" 3,4*5,75                                                                                                   |    | 19,550          |                         |                      |
|                  |             | Súčet                                                                                                              |    | 47,277          |                         |                      |
| <b>784 Maľby</b> |             |                                                                                                                    |    |                 |                         |                      |
| 111              | 784141010   | Stierka sdk stien výšky do 3,80 m                                                                                  | m2 | 35,353          |                         |                      |
|                  |             | "S3.10" 1,5*1,575                                                                                                  |    | 2,363           |                         |                      |
|                  |             | "S4.01" (0,35+0,5)*2,6                                                                                             |    | 2,210           |                         |                      |
|                  |             | "S5.01" 4*2,4*2,8                                                                                                  |    | 26,880          |                         |                      |
|                  |             | "S4.02"(1,15+0,35)*2,6                                                                                             |    | 3,900           |                         |                      |
|                  |             | Súčet                                                                                                              |    | 35,353          |                         |                      |
| 112              | 784152351   | Maľby z maliarskych zmesí , výšky do 3,80 m                                                                        | m2 | 302,572         |                         |                      |
|                  |             | "SDK " 35,353                                                                                                      |    | 35,353          |                         |                      |
|                  |             | "m.č.3.04" (5,14+7,625)*2*2,8-0,9*2-4,3*0,9+5,14*7,625                                                             |    | 105,007         |                         |                      |
|                  |             | "m.č.3.05" (3,4+5,75)*2*2,8+3,4*5,75-0,9*2                                                                         |    | 68,990          |                         |                      |
|                  |             | "m.č.2.06, 3.10" 2*((2,545+2,25)*2,8+(2,6+0,5)*2,8)                                                                |    | 44,212          |                         |                      |
|                  |             | "2.NP stena po montáži VZT" 18,85*2,6                                                                              |    | 49,010          |                         |                      |
|                  |             | Súčet                                                                                                              |    | 302,572         |                         |                      |
| 113              | 784402801   | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m                                                                     | m2 | 267,219         |                         |                      |
|                  |             | "m.č.3.04" (5,14+7,625)*2*2,8-0,9*2-4,3*0,9+5,14*7,625                                                             |    | 105,007         |                         |                      |
|                  |             | "m.č.3.05" (3,4+5,75)*2*2,8+3,4*5,75-0,9*2                                                                         |    | 68,990          |                         |                      |
|                  |             | "m.č.2.06, 3.10" 2*((2,545+2,25)*2,8+(2,6+0,5)*2,8)                                                                |    | 44,212          |                         |                      |
|                  |             | "2.NP stena po montáži VZT" 18,85*2,6                                                                              |    | 49,010          |                         |                      |
|                  |             | Súčet                                                                                                              |    | 267,219         |                         |                      |
| 114              | 784410100   | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                   | m2 | 267,219         |                         |                      |

**Celkom**